为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 2,200 1,000 0 0

郑州捷安高科股份有限公司 2022 年年度报告全文

68

银行理财产品 募集资金 18,000 10,000 0 0

合计 20,200 11,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、2022 年 4 月 25 日，经第四届董事会第十五次会议审议通过，同意聘任张大健先生为公司财务负责人，详见公司

2022 年 4 月 26 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告（编号 2022-012）

2、2022 年 9 月 23 日，经第四届董事会第十八次会议审议通过，同意聘任宋阳先生为公司副总经理，详见公司 2022

年 9 月 23 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告（编号 2022-057）。

3、独立董事马书龙先生、马子彦先生因任期届满离任。经 2023 年第一次临时股东大会选举秦超贤先生、姚加林先

为公司独立董事，详见公司 2023 年 1 月 6 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告（编号 2023-001）。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

  2022 年 9 月 23 日，全资子公司郑州捷安职业技能培训学校有限公司取得营业执照，注册资本 100 万元。

郑州捷安高科股份有限公司 2022 年年度报告全文

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
34,091,992 36.91% 0 0 6,818,398 4,357,411 11,175,809 45,267,801 40.85%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
34,091,992 36.91% 0 0 6,818,398 4,357,411 11,175,809 45,267,801 40.85%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
34,091,992 36.91% 0 0 6,818,398 4,357,411 11,175,809 45,267,801 40.85%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
58,264,008 63.09% 0 0 11,652,802 -4,357,411 7,295,391 65,559,399 59.15%

1、人民

币普通股
58,264,008 63.09% 0 0 11,652,802 -4,357,411 7,295,391 65,559,399 59.15%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
92,356,000 100.00% 0 0 18,471,200 0 18,471,200 110,827,200 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

郑州捷安高科股份有限公司 2022 年年度报告全文

70

公司于 2022年 5月 26 日进行了 2021 年年度权益分派，以公司截至 2021年 12 月 31 日总股本 92,356,000 股为基数，

向全体股东每 10 股派发现金红利 3.00 元（含税），合计派发现金红利 27,706,800(含税)；同时进行资本公积金转增股

本，向全体股东每 10 股转增 2股，送红股 0 股（含税），合计转增股本 18,471,200 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司 2021 年度权益分派方案经 2022年 5月 16 日召开的 2021 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

实施送（转）股后，按新股本 110,827,200 股摊薄计算，2021 年年度，每股净收益为 0.32元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期